2022 年４月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期通期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）において、特別利益を計上する見込みとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当第４四半期連結会計期間において、新型コロナウイルス感染症に伴う雇用調整助成金及び時短協力金等の

支給申請額を「助成金収入」として特別利益に 97 百万円計上し、累計期間で 1,765 百万円計上する見通しで

す。

２．業績への影響について

上記の特別利益が業績へ与える影響につきましては、本日別途公表している「業績予想の修正に関するお知ら

せ」に織り込んでおります。

以 上